Евразийской экономической комиссии №5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора по 

обеспечению доступа сотрудников Евразийской экономической комиссии к 

внешним информационным ресурсам, увеличена цена Договора. Новая цена 

составляет 11 169 841 (одиннадцать миллионов сто шестьдесят девять тысяч 

восемьсот сорок один) рубль 00 копеек, НДС 0%.